[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	июля
	20
	15
	г.

	№
	1657

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений
в муниципальный правовой акт
          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим  законодательством:

           1.    Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Октябрьского района от 14.03.2014 № 874 «Об утверждении Положения и Регламента работы территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района» изменение, изложив пункт 4.3 раздела в следующей редакции:
           «4.3. Комиссию возглавляет председатель – заместитель главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам.».
           2. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сетевом издании «октвести.ру».
           3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации Октябрьского района

                   Т.Г. Галеева
PAGE